CÓDIGO DO CERTIFICADO: WRCQ1-N8W3Q-3Y47H-50N3N VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/WRCQ1-N8W3Q-3Y47H-50N3N

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "EDUCAÇÃO EM SAÚDE A MULHER NO
CICLO GRAVÍDICO PUERPERAL EM REGIÃO DE FRONTEIRA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria
de ALINE FERREIRA DA COSTA NERY DE LIMA, CINTIA APARECIDA RODRIGUES SHIRAISHI, ÂNGELA
MARIA BARBOSA, ENILEIDE MARQUES NERVES E VICTÓRIA KAROLYNNE SILVA DOS SANTOS foi
apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o I Congresso Nacional de Saúde da
Família On-line, realizado no período de 03 a 06 de Abril de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho